Fakultate Programma Programmas direktors Tel.nr. e-pasts
Finan$u inZeniermatematika Andrejs Matvejevs 26015121 | Andrejs.Matvejevs@rtu.lv
Informacijas tehnologija projekta . .
) N &Y p ) _ Riita Pirta - Dreimane 22066138 | Ruta.Pirta-Dreimane@rtu.lv
vadiba (profesionala magistrantiira)
Informacijas tehnologija . :
L Janis Grabis 28335881 | Janis.Grabis_l@rtu.lv
(akad@miska magistrantiira)
Kiberdrosibas inZenierija (anglu val.)
Logistikas sistému un piegades kédes | Andrejs Romanovs 67089514 | Andrejs.Romanovs@rtu.lv
vadiba (anglu val.)
Datorsistémas (akadémiska un ) .
. _ Egons Lavendelis 29876891 | Egons.Lavendelis@rtu.lv
Datorzinatnes profesionala magistrantiira)
informacijas ’ Intelektualas robotizétas sisteémas Agris Nikitenko 29424825 | Agris.Nikitenko@rtu.lv
tehnologijas un Biznesa informatika (anglu val.) Marite Kirikova 26188383 | Marite.Kirikova@rtu.lv
energétikas fakultate | Tehniska tulko$ana
Digitalas humanitaras zinatnes Marina Platonova 29417540 | Marina.Platonova@rtu.lv
(anglu val.)
Adaptronika 29176747 . o
1ds Ribicki Leonids.Ribickis@rtu.l
Elektrotehnologiju datorvadiba Leonids Ribickis 67089909 | LecmidsRibickis@riu.ly
Vieda elektroenergétika Aleksandrs Dolgicers 67089936 | Aleksandrs.Dolgicers@rtu.lv
Viedas elektroniskas sisteémas Dmitrijs Pikulins 67089087 | Dmitrijs.Pikulins@rtu.lv
Teleko_mumkacuu tehnologijas un e s 29566848 | Lilita.Gegere@rtu.lv
tiklu parvaldiba §
Telematika un transporta Aleksandrs Ipatovs 67089949 | Aleksandrs.Ipatovs@rtu.lv
elektroniskas sisteémas
Muitas un nodoklu administréSana Maris Juruss 29286119 | Maris.Juruss@rtu.lv
Visaptverosa kvalitate vadiba Inga Lapina 29466633 | Inga.Lapina@rtu.lv




Fakultate Programma Programmas direktors Tel.nr. e-pasts
1deriba un vadiba ita Greitane ifa.Grelfane(@rtu.lv
Uznémgjdarbiba un vadisana Ieva Andersone 67608647 | Ieva.Andersone@rtu.lv
Biivuznémegjdarbiba un nekustamie . .
I Ineta Geipele 29455375 | Ineta.Geipele@rtu.lv
Tpasumi
InZenierekonomikas | Ekonomika lize Judrupa - lize.Judrupa@rtu.lv
un Tem .
Pils€tu un region )
vadibas fakultate . e ‘u Armands Auzins - Armands.Auzins@rtu.lv
inzenierekonomika ’
Darba aizsardziba Janis levins 29272394 | Janis.levins@rtu.lv
Starptautisko ekonomisko sakaru
vadiSana Ingiina Jurgelane-
I J lane-Kald rtu.l
Logistikas un piegazu kédes drosiba | Kaldava 67089606 | Inguna.Jurgelane-Kaldava@rtu.ly
(anglu val.)
Inovacijas un uznémeéjdarbiba Modris Ozolins 29289832 | Modris.Ozolins@rtu.lv
RaZoSanas inzenierzinibas un vadiba ) )
Tatjana Tambovceva 67089178 | Tatjana.Tambovceva@rtu.lv
(anglu val.)
Uznémegjdarbibas finanses Natalja Lace 29543819 | Natalja.Lace@rtu.lv
Kimija un kimijas tehnologija Maris Turks 26001234 | Maris.Turks@rtu.lv
Dabaszinatnu un . . . ] = ]
tehnologiju fakultate Materialzinatnes un nanotehnologijas | Remo Merijs-Meri 26093097 | Remo.Merijs-Meri@rtu.lv
Vides inZenierija Jilija Gusca 26772850 | julija.gusca@rtu.lv
Biivniecibas un RaZzosanas tehnologija Anita Avi$ane 29268113 | Anita.Avisane@rtu.lv
masinzinibu Dzelzcela inzenierija Mihails Gorobecs 67089880 | Mihails.Gorobecs@rtu.lv
fakultate Medicinas inZenierija un fizika Jurijs Dehtjars 29469104 | Jurijs.Dehtjars@rtu.lv




Fakultate Programma Programmas direktors Tel.nr. e-pasts
ﬁu%otransporta mzenierya Juris KrelcEergs 33325%% fiurls.E%elcﬁergsﬁr%u.iv
InZeniertehnika, mehanika un Vitalijs Beresnevics Vitalijs.Beresnevics@rtu.lv
masinbiive
Siltumenerggtika un siltumtehnika Dmitrijs Rusovs 29346597 | Dmitrijs.Rusovs@rtu.lv
Aviacijas transports Maris Rijkurs Maris.Rijkurs@rtu.lv
Aerokosmisko sist€ému inZenierija Maris Hauks Maris.Hauks@rtu.lv
Biivnieciba Martin§ Vilnitis - Martins. Vilnitis@rtu.lv
Geomatika ) L
: — - Janis Kaminskis 67089263 | Janis.Kaminskis@rtu.lv
Inovativie risinajumi geomatika
Transportbiives
p_ . Andris Paeglitis Andris.Paeglitis@rtu.lv
Inovativa celu un tiltu inZenierija
Siltuma, gazes un Gidens tehnologija | Lana Migla Lana.Migla@rtu.lv
RTU Latvijas Juras | 5., ransports Valdis Priednicks 26510766 | Valdis.Priednicks@rtu.lv
akadémija
RTU Arhitektiiras | Arhitekttra Ugis Bratuskins Ugis.Bratuskins@rtu.lv
un dizaina institiits | Dizaina inzenierija Zane Zeléa 28319984 | Zane.Zelca@rtu.lv




